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Asırlık Rüya Gerçek Oldu  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ovit Tüneli’nin inşa hikayesi ile Türkiye’nin kalkınma hikayesinin
aynı olduğunu vurgulayarak “Biz bu projeye ilk başladığımızda bazıları ne diyordu. ‘Hayal burayı yapa-
mazlar’ Yaptık mı bitirdik mi? Çünkü 1880’den beri bu proje konuşulmuştur ama yapılamamıştır” dedi. 

Ovit Tüneli’nin açılış töreninde vatandaşlara hitap
eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Rize

ve Erzurum halkı gayet iyi bilir. Kışın tüm uğraşılarına
rağmen aylarca buralar trafiğe kapalı mıydı? Şimdi
bundan sonra diriliş ve bu tünelin uzunluğu 14 km.
Ovit Geçidi herhangi bir tünel değil. Aynı zamanda bu
geçit Avrupa ve Orta Asya’ya açılan Kafkasya koridoru üze‐
rinde bulunması sebebiyle stratejik bir öneme sahip” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İşte biz bunları yaptık.
Birileri de çıkıyor bol bol atıyor. Ama biz 16 yıldır

hamdolsun atmadık. Bugüne kadar prensip olarak ka‐
tılmadığım temel atma törenlerine burada katıldım.
Çünkü buna inancım vardı, bunun yapılması gerekiyordu.
Hamdolsun bugün bu sözümüzü yerine getirdik. Bu kış
Ovit Geçidi hiç kapanmadı. Ovit Tüneli’nin inşa hikâyesi
ile ülkemizin kalkınma hikâyesi aynıdır” diye konuştu. 

Pazar Günü Yapılacak
Seçimlerde Tüm Halkı-
mızı Cumhur İttifakı ve
AK Parti’ye Destek Ol-
maya Davet Ediyoruz.

Pazar Günü Yapılacak
Seçimlerde Tüm Halkı-
mızı Cumhur İttifakı ve
AK Parti’ye Destek Ol-
maya Davet Ediyoruz.

İlçemize Dev Yatırım
>>
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Erzurum Aziziye Belediyesi sınırları

içinde 100 milyon lira harcanarak 350
bin metrekare alan üzerine kurulan 437
bin ton kapasiteli Palandöken Lojistik
Merkezi hizmete girdi. 9’uncu merkezin
açıldığını belirten Ulaştırma Bakanı
Ahmet Arslan, “Ülkemizi lojistik ağlarla
donatıyoruz” dedi. >> Sayfa 4’te

24 Haziran seçimleri öncesi vatan‐
daşlara ülkenin küresel bir saldırı altında
olduğunu anlatan Milliyetçi Hareket
Partisi Erzurum Milletvekili Adayları,
ülkenin beka sorununa dikkat çekerek
Yenikapı ruhu ile oluşan Cumhur İtti‐
fakına destek istedi. >> Sayfa 17’de

Cumhur 
İttifakı 

Yenikapı
Ruhu 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN
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Doğu’nun en  büyük mesire 
alanına 15 Temmuz 

kahramanının ismi verildi 

Aziziye Belediyesi’nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği sokak iftarlarında bir kez daha binler bir araya geldi. İftarda birlik beraberlik mesajları verildi. 

Yakın zamanda açılışı yapılacak olan
ve Şehit Prof. Dr. İlhan Varank adı ver-
ilen Doğu’nun en büyük mesire alanı
da iftar davetiyle görücüye çıktı. 

Hayatını eğitime adayan ve 15
Temmuz gecesi darbecilere
meydan okuyarak İstanbul Bü-

yükşehir Belediyesi önünde şehit düşen
İlhan Varank’ın isminin verildiği parkta
düzenlenen iftar organizasyonu sema-
zenler ve Erzurumlu tasavvuf sanatçıla-
rından Ferhat Buluç konseriyle devam
etti. Ilıca mahallesindeki iftar organizas-
yonuna AK Parti Milletvekili Prof. Dr. Mus-
tafa Ilıcalı, Büyükşehir belediye Başkanı
Mehmet Sekmen, Aziziye İlçe Başkanı
Ensar Coşkun, Büyükşehir ve Aziziye Be-
lediyesi meclis üyeleri ile birlikte il ve ilçe
teşkilatları katıldı. Dadaşkent Milli Ege-
menlik Caddesi üzerinde yapılan etkinliği
de AK Parti Milletvekili Orhan Deligöz’de
iştirak etti. Ev sahipliğini Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan’ın
yaptığı Ilıca ve Dadaşkent iftar programla-
rında yoğun katılım dikkatlerden kaçmadı.

5 BİN KİŞİLİK İFTAR 
ORGANİZASYONU
Her yıl geleneksel olarak düzenlenen

İftar organizasyonunun bu yıl 5’incisi
düzenlendi. Ilıca mahallesi İlhan Varank
Mesire Alanının görücüye çıktığı iftar or-

ganizasyon görsel şölen niteliğindeydi.
Ilıcalı vatandaşlarında yoğun ilgi göster-
diği davette sanatçı Ferhat Buluç’un ilahi
ve tasavvuf müziği katılımcıları adeta
mest etti. Dadaşkent ve Ilıca’da toplam
5 bin kişiye verilen iftar yemeğine rekor
katılımın olduğu görüldü. 

MHP İLE BİRLİK MESAJLARI
Milli Egemenlik Caddesi üzerinde ki

düzenlenen iftar organizasyonuna MHP
İlçe Başkanı Murat Karadaş ve bazı ilçe
yöneticileri ile birlikte gelen Başkan Orhan,
iftar sonrası yaptığı konuşmada birlik me-
sajları verdi. Böylesi organizasyonlarla bir-
likteliklerin sağlandığına dikkat çeken Baş-

kan Orhan, “Ülkemizin dış mihraklara karşı
verdiği mücadelelerde böylesi birlikteliklere
ihtiyacımız var. Geleneksel hale getirdiğimiz
bu tür etkinliklerle sosyal belediyeciliğin
gereklerini yapmaya çalışıyoruz. Bundan
sonra da aynı kararlılıkla ve istikrarla yeni
organizasyonlara imza atacağımızdan
kimsenin kuşkusu olmasın” diye konuştu.

SEKMEN; VATANDAŞIMIZ HER-
ŞEYİN EN İYİSİNİ HAK EDİYOR
İftar organizasyonlarının Ilıca’da ki da-

vetine katılan AK Parti Milletvekili Mustafa
Ilıcalı ve Büyükşehir belediye Başkanı Meh-
met Sekmen, kürsüde birer konuşma yap-
tılar. Başkan Sekmen konuşmasında hiz-

mette devamlılık vurgusu yaptı. AK Parti
Belediyeciliği ile Erzurum’da da büyük me-
safeler kat edildiğini söyleyen Başkan Sek-
men, “Büyükşehir Belediyesi olarak insan
odaklı çalışmanın gayretinde olduk. Aziziye
Belediye Başkanımızın gayretleri de takdire
şayandır. Bu tür organizasyonlar insana
verilen değeri ortaya koymaktadır” dedi.

ILICALI; AK PARTİ 
İLE YÜZLER GÜLÜYOR
AK Parti Milletvekili Mustafa Ilıcalı ise

konuşmasında Ak Partinin 16 yılda ülkeyi
getirdiği konuma dikkat çekti. Belediye-
cilikte çağ atlandığını ifade eden Ilıcalı,
“16 yıl önceki Türkiye ile şimdi arasında
dağlar kadar fark var. Bugün her alanda
bu gelişimi görmek mümkün. Ilıca’da da
gerek kentsel dönüşüm çalışmaları ge-
rekse sosyal belediyecilik alanında büyük
hizmetler verilmiş. Emeği geçenlere te-
şekkür etmek istiyorum” şeklinde konuştu.

DELİGÖZ; YENİ DÖNEMLERDE
DE İSTİKRAR İÇİN DEVAM
Dadaşkent organizasyonunda iftar son-

rası konuşma yapan AK Parti Milletvekili
Orhan Deligöz, Ramazan ayının güzelliği
ile birlikte 24 Haziran seçimlerinin önemine
değindi. 24 Haziran’da yapılacak seçim ile
istikrarın oylanacağını ve ülkenin kaderinin
belirleneceğini anlatan Deligöz, “Vatan-
daşlarımız sandığa giderken eski Türkiye
ile yeni Türkiye’yi iyice kıyaslayıp düşün-
dükten sonra mührü vurmalıdır. Bugün
verilecek yanlış karar yarın bedeli çok
ağır olarak vatandaşa yansıyacaktır” dedi. 

Aziziye Binleri Buluşturdu
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Cumhurbaşkanı Recep Tay‐
yip Erdoğan, Ovit Tüneli’nin
inşa hikayesi ile Türkiye’nin

kalkınma hikayesinin aynı olduğunu
vurgulayarak “Biz bu projeye ilk baş‐
ladığımızda bazıları ne diyordu. ‘Hayal
burayı yapamazlar’ Yaptık mı bitirdik
mi? Çünkü 1880’den beri bu proje
konuşulmuştur ama yapılamamıştır”
dedi.  Osmanlı arşivi kayıtlarına göre,
1880 yılı Osmanlı Devleti'nin kalkınma
çalışmalarında yer alan Ovit Tünel
projesi ile 138 yıllık hayal gerçekleşti.
Karadeniz'i Doğu ve Güneydoğu Ana‐
dolu'ya bağlayacak 14 bin 300 met‐
reyle Türkiye'nin en uzun karayolu
tüneli olma özelliğini taşıyan Ovit Tü‐
neli’ni Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan hizmete açtı.

Açılışta vatandaşlara hitap eden
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
konuşmasında, “Rize ve Erzurum halkı
gayet iyi bilir. Kışın tüm uğraşılarına
rağmen aylarca buralar trafiğe kapalı
mıydı ? Şimdi bundan sonra diriliş ve
bu tünelin uzunluğu 14 km. Ovit Geçidi
herhangi bir tünel değil. Aynı zamanda
bu geçit Avrupa ve Orta Asya’ya açılan
Kafkasya koridoru üzerinde bulunması
sebebiyle stratejik bir öneme sahip.
Ovit Geçidi’ni bu tünel yapılmadan önce
ancak 11 km tırmanıp sonra da 10 km
inerek geçmek müm‐
kündü. Kendisi zaten
zorlu olan bu güzer‐
gah kışın aşılmaz bir
hale gelmişti. Biz bu
projeye ilk başladığı‐
mızda bazıları ne di‐
yordu. Hayal burayı
yapamazlar. Yaptık mı
bitirdik mi ? Çünkü
1880’den beri bu pro‐
je konuşulmuştur ama yapılamamıştır.
Bugüne kadar prensip olarak katılma‐
dığım temel atma törenlerine burada
katıldım. Çünkü buna inancım vardı,
bunun yapılması gerekiyordu. Hamdol‐
sun bugün bu sözümüzü yerine getirdik.
Bu kış Ovit Geçidi hiç kapanmadı. 2012
yılında başladığımız tünellerin hizmete
girmesi ile birlikte bu yıl inşallah nasıl
ki hiçbir sıkıntı yaşamadıysak yolda 4
km kısalıyor. Karadeniz limanlarına ula‐
şım kolaylaşacağı için bölgenin ticaret
trafiğinde gözle görülür bir artış olacak.
Bu açılışı seçim arefesinde olduğumu
bir dönemde yapıyoruz. Ovit Tüneli’nin
inşa hikayesi ile ülkemizin kalkınma
hikayesi aynıdır” ifadelerini kullandı.

BİRİLERİ ÇIKIYOR 
BOL KESEDEN  ATIYOR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İşte biz

bunları yaptık. Birileri de çıkıyor bol
bol atıyor. Ama biz 16 yıldır hamdolsun
atmadık. İşte Türkiye 1950’lere kadar
da böyle geldi. Rahmetli Menderes ve

arkadaşlarının başlattıkları kalkınma
hamlesi 1960 yılında tek parti dönemi
artığı bir parti tarafından kesilmiştir;
kimdi onlar Cumhuriyet Halk Partisi.
Bunlar değil miydi Menderes’i idame
götüren. Ondan sonra demokrasi di‐
yorlar ne demokrasisi? Demokrasi ile
mi bunları idam ettin. Ama inşallah
artık bunlar bu arzularına nail ola‐
mayacaklar” şeklinde konuştu.

Ovit Tüneli’yle, yılda 5 ay yoğun kar
yağışı ve çığ tehlikesi nedeniyle kapalı
kalan ve diğer 7 ayda ise İkizdere‐İspir
arasında günlük ortalama 1135 aracın
transit geçiş yaptığı Ovit geçidi, yıl boyu
açık olacak. Tünel, Rize‐Erzurum ka‐
rayolu uzunluğunu 50 kilometre kısal‐
tacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafın‐
dan başbakanlığı döneminde 13 Mayıs
2012 tarihinde atılan tünelin ışık gö‐
rüntü töreni ise 11 Kasım 2016'da Baş‐
bakan Binali Yıldırım tarafından yapılmıştı. 

Doğu Anadolu’yu Karadeniz’e bağlayacak olan Ovit Tüneli Cumhurbaşkanı Erdoğan
tarafından açıldı. 14 bin 300 metre uzunluğundaki çift tüplü tünelleri açan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarihi İpek Yolu’nun yeniden canlanacağını söyledi.

Asırlık Rüya Gerçek Oldu

Yılın büyük bir bölümü kar ve
fırtına nedeni ile kapalı olan
Erzurum - Rize Karayolu sürücülerin
korkulu rüyası olmaktan çıkacak
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Ulaştırma, Denizcilik ve Ha‐
berleşme Bakanı Ahmet Ars‐
lan, Türkiye’de 21 lojistik

merkez inşa edeceklerini bildirdi. Hiz‐
mete giren Erzurum Palandöken Lo‐
jistik Merkezi’nin 9’uncu merkez ol‐
duğunu belirten Arslan, “Ülkemizi lo‐
jistik üssü haline getirmek istiyoruz.
Bugün Erzurum’da lojistik merkezi
açılıyor. Erzurumlu endüstri büyüyecek
sanayi büyüyecek, yük hareketi büyü‐
yecek diye mutlu” dedi. Palandöken
Lojistik Merkezi’nin açılış törenine
Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ,
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme
Bakanı Ahmet Arslan, Vali Seyfettin
Azizoğlu, milletvekilleri, Büyükşehir
Belediye Başkanı Vekili Eyüp Tavla‐
şoğlu, bürokratlar ve davetliler katıldı.

Erzurum’da hizmete giren lojistik
merkezin 100 milyon liraya mal ol‐
duğunu, 350 bin metrekare alanda

437 bin ton kap‐
asiteli inşa edil‐
diği bilgisini ve‐
ren Ulaştırma,
Denizcilik ve Ha‐
berleşme Bakanı
Ahmet Arslan,
“Bugün burada
Erzurum’da sa‐
dece lojistik
merkez açmıyo‐
ruz ülkemizin
genelini lojistik
ağlarla donatıyo‐
ruz. Ülke gene‐
linde yaptığımız

21 lojistik merkezden 8’i bitti. Bu
dokuzuncu merkez. 350 bin metre‐
kare. İnşallah bunla yetinmiyoruz,
Kars’ta da yapılıyor sayı 21 olacak.
Ülkemizi lojistik üssü haline getirmek
istiyoruz. Bugün Erzurum’da lojistik
merkezi açılıyor. Erzurumlu endüstri
büyüyecek sanayi büyüyecek, yük‐
hareketi büyüyecek diye mutlu” dedi.

6 MİLYAR 770 MİLYON 
LİRALIK YATIRIM
Bakanlığının bugüne kadar Erzu‐

rum’a yaptığı yatırımın toplam be‐
delinin 6 milyar 770 milyon Türk
lirası olduğunu ifade eden Arslan,
halen 18 ayrı büyük proje üzerinde
çalışmaların sürdüğünü söyledi. Ars‐
lan, “Erzurum’da 18 büyük projemiz
devam ediyor. Bunların bedeli  kat‐
rilyon 820 milyon. Projeleri sayarsak
Erzurum Aşkale Trabzon yolu Erzu‐
rum İspir yolu, Erzurum Aziziye ay‐
rımı, Çat Karlıova Bingöl Horasan
Eleşkirt yolu Horasan’dan Selim Kars
yolu. Bununla yetinmiyoruz en önemli
proje Erzurum’un önemsediği Palan‐
döken tünelini yapacağız. Yatırım
programına aldık, projesi devam edi‐

yor. Projesi biter bitmez yapımına
sıra yapımına gelecek. Erzurum’a Pa‐
landöken tünelini kazandıracağız. Bi‐
zim yaptıklarımıza onların hayalleri
yetişemiyor. Sadece Erzurum Rize
arası Ovit’i kullanarak araçlar yakıt
tasarruf sağlayacak, zaman tasarrufu,
karbondioksit salınımı tasarrufu sağ‐
lanacak. İlçelerin ve esnafın kalkın‐
masını sağlayacağız. Yıllık tasarruf
bedeli 50 milyon Türk lirası. Bu pro‐
jelerle ülkemizin tasarruf yapmasını
da sağlamış oluyoruz” diye konuştu. 

HIZI 200 KİLOMETRE OLACAK
Konuşmasında Erzu‐

rum’a gelecek hızlı tren pro‐
jesiyle ilgili de bilgi veren
Arslan, “Kapıkulede başla‐
yan Sivas’a gelen hızlı tren
Erzincan’dan sonra Erzu‐
rum ve Kars’a ulaşacak. Sa‐
atteki hızı 200 kilometre olan
tren hem bizi hem de yükle‐
rimizi bu hızla taşıyacak” dedi.

LAFIN GELİŞİ ADAY OLDU
Lojistik Merkez açılışın‐

da CHP’nin Cumhurbaşkanı
adayı Muharrem İnce’yi
eleştiren Başbakan Yardım‐
cısı Recep Akdağ, “Şimdi muharrem
ince bir mitingde konuşuyor diyor

ki birinci, ikinci, üçüncü köprüler ya‐
pıldı, üçüncü köprüyü AK Parti hü‐
kümetleri yaptırdı. Şimdi 4’üncü köp‐
rüyü ben yaptırırım.’ Başka bir tv
programında soruyorlar. 4’ncü köp‐
rüyü nereye yaptıracaksınız? “Valla
onu lafın gelişi söyledim” diyor. Bunlar
lafın gelişi cumhurbaşkanı adayı ol‐
dular. Muharrem İnce iyi bir CHP
grup başkan vekili olabilir, iyi polemik
yapar ağzı laf yapar, müsamere ta‐
dında konuşur. Hazırcevaptır. Ama
bütün bunlar kendi partisine genel
başkan olması için bile yetmedi. İki
defa aday oldu, genel başkan yapma‐

dılar. Bir ana muhalefet
partisine genel başkanlı‐
ğına delegelerin uygun
bulmadığı, layık görme‐
diği bir kişiyi şimdi genel
başkanları cumhurbaşka‐
nı adayı yaptı. Sonra da
sahneye çağırırken Mu‐
harrem gel diye sesledi.
Biz böyle bir kişiyi mi se‐
çeceğiz, elbet te seçmeye‐
ceğiz” şeklinde konuştu.

Konuşmasında Saadet
Partisi Genel Başkanı Te‐
mel Karamollaoğlu’nu da
eleştiren Akdağ, şunları

söyledi:  “Yeni kurulan bir parti, öteden
beri bir mirası devraldığını söyleyen,

iddia eden Karamollaoğlu ile biraraya
geldi. Hepsi bir yarışa girdi Demirtaş
cezaevinden çıksın. Bu yarışı gerçekten
anlamak bile mümkün değil. Demirtaş
üzerin kan sıçratmış biridir. Bunlar
PKK ile sıkı bağ içinde onun talimatının
dışında hareket edemeyen kişiler. Hu‐
kuk var, savcılar var, mahkemeler var,
hakimler var. Tutuklu olarak yargılanan
bir kişi var. 6‐8 Ekim olaylarında 53
Kürt kardeşimiz katledildiğinde sokağa
çıkın diyen bu kişinin üzerine kan sıç‐
ramış. Bu kişinin bu kadar güzelle‐
mesini yapmak niye bu ittifakın derdine
düşmüş. Çünkü tamamen menfaatleri
için hareket ediyorlar. Tıpkı Karamol‐
laoğlu’nun 2‐3 vekillik için bütün bir
Saadet Partililerin oyunu CHP’ye ciro
etmek için yola çıkmış olması gibi.”

İSTİHDAMA KATKI OLACAK
Aziziye ilçesi sınırlarında lojistik

merkez gibi dev bir projenin hizmete
girmesinden mutluluk duyduğunu be‐
lirten Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, ilçenin her alanda bü‐
yüyüp geliştiğini söyledi. Belediye hiz‐
metlerinin yanında ilçede ekonomik
kalkınmayı sağlayacak yatırımların
yüz güldüreceğini ifade eden Orhan,
“Aziziye ilçesinin kalkınması en önemli
hedefimiz. Bu amaçla yapılan yatı‐
rımlar bizi ziyadesiyle mutlu ediyor.
İlçemiz sınırları içerisinde Palandöken
Lojistik Merkezi’n hizmete girmesi
önemli firmaların bölgemize gelmesi
için büyük bir imkan. Artık, ilçemizdeki
bu merkezden komşu ülkelerle ticaret
sağlanırken gençlerimizin istihdamına
da katkı sağlanmış olacak” dedi. Ko‐
nuşmalardan sonra Başbakan Yar‐
dımcısı Recep Akdağ, Ulaştırma, De‐
nizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet
Arslan ile davetliler Palandöken Lo‐
jistik Merkezi’n açılışını gerçekleştirdi. 

Erzurum’da 100 milyon lira harcanarak 350 bin metrekare alan üzerine kurulan 437 bin ton kapasiteli Palandöken Lojistik Merkezi
hizmete girdi. 9’uncu merkezin açıldığını belirten Ulaştırma Bakanı Ahmet Arslan, “Ülkemizi lojistik ağlarla donatıyoruz” dedi.

Aziziye İlçesine Dev Yatırım
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AK Parti iktidarlarının Tür‐
kiye’ye hizmet etme heye‐
canını hiçbir zaman kaybet‐

mediğini anlatan Akdağ:  " 16 koca yıl

geçmiş. Bunun için Allah’a binlerce
defa şükrediyorum, hamd olsun ki AK
Parti kurulduğundan bugüne kadar
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er‐
doğan’ın liderliğinde hep bir hizmet
partisi olduk. Bizim için sizler 81 mil‐
yon kardeşimiz hep başımızın tacı ol‐
dunuz. Biz heyecanımızı hiçbir zaman
kaybetmedik çünkü biliyoruz ki in‐
sanların en hayırlısı insanlara hizmet
edendir. Çünkü biliyoruz ki hayatımızda
kazanacağımız en büyük şeref tada‐

bileceğimiz en büyük bahtiyarlık siz in‐
sanımıza hizmet edebilmek. Biz size hiz‐
met etmekten hiç yorulmayacağız" dedi. 

Muharrem İnce'yi partililerinin CHP
genel başkanı bile yapmadığını, şimdi
cumhurbaşkanı adayı yaptıklarını,
İnce’nin lafın gelişi bir cumhurbaşkanı
adayı olduğunu ifade eden Akdağ, "Mu‐
harrem İnce bir televizyon programında
konuşuyor. Diyor ki birinci, ikinci, üçün‐
cü köprüler yapıldı, üçüncü köprüyü
Recep Tayyip Erdoğan yaptırdı, şimdi
dördüncü köprüyü de gelir ben yaptı‐
rırım. Bir başka programda televizyon
programında kendisine soruyorlar dör‐
düncü köprüyü nereye yaptıracaksınız
'vallahi onu lafın gelişi söylemiştim'
diyor. Şimdi bu kişiler bunlar lafın gelişi
cumhurbaşkanı adayı oldular haberiniz
olsun. Muharrem İnce iyi bir CHP Grup
Başkan Vekili olabilir oldu da. İyi po‐
lemik yapar ağzı laf yapar, bir müsamere
tadında çıkar konuşur, hazır cevaptır
ama bütün bunlar kendi partisine genel
başkan olması için bile yetmedi iki
defa aday oldu ,CHP’nin başına genel
başkan yapmadılar. Bir ana muhalefet
partisinin genel başkanlığına kendi
partisinin kendi delegelerinin uygun
bulmadığı, layık görmediği bir kişiyi
şimdi genel başkanları cumhurbaşkanı
adayı yaptı sonra da sahneye çağırırken
Muharrem gel, Muharrem gel diye ses‐
ledi. Biz böyle bir kişiyi mi cumhurun
başına cumhurbaşkanı olarak seçeceğiz,
elbette seçmeyeceğiz" diye konuştu. 

AK Parti hükümetlerinin PKK ve
diğer terör örgütlerinin üstesinden gel‐

diğini anlatan Akdağ, şunları söyledi: "
Allah'a şükür son iki sene bu mücade‐
lede büyük zaferle çıktık. Bugün PKK’nın
artık ne Hınıs’ta ne Karayazı’da ne Tek‐
man’da ne Ağrı’da ne Diyarbakır’da ne
Cudi’de , ne Afrin’de, ne Kandil’de tu‐
tunabileceği bir durumu kaldı. Şimdi
kaçacak delik arıyorlar. Türkiye’nin
içinde de dışında da nereye kaçarlarsa
kaçsınlar inlerine kadar kovalayacağız
demiştik. Sincan ve Kandil'de de gün‐
lerini göstereceğiz. Bizim için sizin hu‐
zurunuz refahınız zenginliğiniz aileniz
ile huzur içerisinde yaşamanız önemli."  

"Hizmet Etmekten Hiç Yorulmayacağız" 

Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ

Başbakan Yardımcısı ve AK Parti Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Recep Akdağ, Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde
heyecanını kaybetmeyen bir ekibin olduğunu belirterek, hizmet etmekten yorulmayacaklarını söyledi.
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AK Parti Erzurum İl Başkanı
Mehmet Emin Öz, 24 Haziran
seçimleriyle birlikte Türki‐

ye’de yeni bir dönemin başlayacağını
söyledi. Cumhurbaşkanlığı Yönetim
Sistemi’yle Türkiye’nin dünya siyase‐
tinin tam merkezinde yerini alacağını
ifade eden Öz, artık vaktin birlik, dirlik
ve beraberlik vakti olduğunu vurguladı. 

Yaklaşan 24 Haziran Cumhurbaşkan‐
lığı ve 27’inci dönem Milletvekilliği se‐
çimleri için çalışmalarını sürdüren AK
Parti İl Başkanı Mehmet Emin Öz, va‐
tandaşlara seçimlerin önemini anlattı.
Cumhurbaşkanlığı Yönetim Sistemi ile
yeni bir dönem başlayacağını belirten İl
Başkanı Öz, “Bugün yanı başımızda Irak’ta
Suriye’de yaşananları doğru okuduğu‐
muzda bu seçimin önemi daha iyi anlaşılır.
Bölgede güçlü bir Türkiye istemeyen
iç ve dış şer odakları, bugün ülkemizi
zayıflatmanın hesaplarını yapmakta‐
dır. Bunu hangi partiden olursa olsun
tüm halkımız çok iyi algılamalıdır” dedi. 

“Birlik, beraberlik ve kardeşliğimizi
daha da pekiştirerek şu paydada güçlü
bir şekilde birleşiyoruz. Vakit birlik, dirlik
ve beraberlik vaktidir. Vakit Erzurum
vaktidir, vakit Türkiye vaktidir” diyen İl
Başkanı Öz, “AK Parti ile birlikte bugün
gelinen noktada mutlu ve müreffeh ve

her alanda gelişen bir ülke konumuna
ulaştık. Türkiye’ye reformist yenilikleri
kazandıran Hükümetimiz, milletimizden
aldığı güçle ülkemizi güçlü ve lider bir
konuma ulaştırmak için kutlu yürüyüşüne
24 Haziran’dan sonra da daha büyük he‐
deflerle hiç durmadan devam edecektir.
Türkiye, 24 Haziran’dan sonra da Cum‐
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er‐
doğan’ın liderliğinde, Dünya Siyaseti’nin
tam merkezinde yer alacaktır. Bu nedenle

genel seçimler çok önemli bir muhteviyata
sahiptir. AK Parti ile birlikte büyüyen
Türkiye’nin elde edeceği kazanımları,
hep birlikte çalışarak geleceğe güvenle
taşıyacağız. Böylelikle gerek bölgemizde,
gerekse de küresel siyasette, pozitif yak‐
laşımı benimseyen tüm aktörlerle birlikte
yenidünya sistemini, insanı esas alan
bu yaklaşımla yeniden oluşturacağız.
Türkiye’yi, 24 Haziran sonrası herkesin
üretime katkıda bulunduğu, Dünya’nın
en güçlü ekonomisine ve yüksek demo‐

kratik standartlara sahip lider bir ülke
konumuna ulaştıracağız” diye konuştu.

Vakit, Birlik, Dirlik, Beraberlik Vakti
24 Haziran seçimleri için çalışmalarını aralıksız sürdüren AK Parti İl Başkanı Mehmet Emin Öz, Cumhurbaşkanlığı Yönetim Sistemi ile
yeni bir dönemin başlayacağını bildirdi. Öz, “Vakit birlik, dirlik ve beraberlik vaktidir. Vakit Erzurum vaktidir, vakit Türkiye vaktidir” dedi.

AK Parti Erzurum İl Başkanı Mehmet Emin Öz
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Erzurum’a 16 yıllık hükümetleri
döneminde yapılanları sıralayan
Taşkesenlioğlu,  “Hükümetimiz

16 yılda Erzurum’da dev yatırımlara imza
attı. Bakınız sadece Aile ve Sosyal Politi‐
kalar alanında ilimize 2.7 Milyar TL kaynak
sağlandı. AK Parti’miz yatırım ortamını
iyileştiren bir ekonomi politikası uyguladı.
16 yıllık iktidarımız döneminde ilimizde
yatırımları desteklemek amacıyla 375
yeni yatırım teşvik belgesi düzenlenerek,
ekonominin çarkları hızlandırıldı ve bu
belgeler kapsamında sadece 2017 yılından
2002 senesine kıyasla ilave istihdamı 43.7
artırdık ve Erzurum’da 6 bin 689 kişilik
ilave istihdam sağlandı. İhracat 2.4 kat
artırıldı. “24 Haziran genel seçimleri son‐
rası Türkiye’nin hamle ve şahlanış döne‐
mine hep birlikte tanık olacağız” dedi.

Taşkesenlioğlu, AK İktidarın ekonomik
yatırımlarını şöyle değerlendirdi: “Sosyal
Devlet kavramını gerçeğe dönüştüren AK
Parti’miz ekonomide tarihi başarılar elde
etti ve etmeye de devam ediyor. Bakınız
günlük 4,3 dolar altında gelirle yaşayan
vatandaşlarımızın oranı 2002 yılında yüzde
30,3 iken bu oranı Hükümetimiz yüzde
1,58’e düşürdü. Son 16 yılda kişi başı
gelirde yaşanan artış AK Parti Hükümeti’nin
sosyal refah anlayışını en iyi şekilde be‐
nimseyerek başarılı bir şekilde hayata ge‐

çirdiğinin de bir göstergesidir. 2002 yılında
Türkiye’de 3 bin 500 dolar civarında olan
kişi başı gelir bugün 11 bin dolara yaklaş‐
mıştır. 2018‐2020 Orta Vadeli Planı’nda
da belirtildiği gibi önümüzdeki yıllarda
bu rakamın daha da artması ve Türkiye’nin
üst gelir grubuna yerleşmesi hedeflen‐
mektedir. Liderimiz, Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde bü‐
yüyen ve güçlenen Türkiye’miz inşallah
24 Haziran’da da yazılacak olan yeni bir
demokrasi destanıyla 21. yüzyılda Dün‐
ya’nın en hızlı büyüyen lider ülkesi olacaktır.”

AK Parti’nin kadına büyük önem ver‐
diğini dile getiren Taşkesenlioğlu, şunları
ifade etti: “Şunu söyleyebilirim iki an‐
lamda hem kadın seçmen profilini biz

Türkiye’de başkalaştırdık ve değiştirdik
hem de kadın siyasetçi sayısını hem
nicelik hem de nitelik bakımından çok
değiştirdik. Bir milletvekili ve ya seçil‐
mişlik kademelerindeki sayıya bile ba‐
karsak Türkiye’de nereden nereye gel‐
diğimizin önemli bir ölçütünü görebiliriz.
AK Parti iktidarının ilk başladığı dönem
parlamentonun sadece yüzde 6’sı kadın
milletvekillerinden oluşurken çok şükür
biz bu dönemi yüzde 11 gibi bir rakama
çıkarttık. Erzurum’da iki tane bayan mil‐
letvekili adayı oluyor olması bile aslında

Cumhurbaşkanımızın kadına ve kadınların
siyasetle olan entegrasyonuna ne kadar
önem verdiğine dair çok bariz delili.” 

“Kadına ve Aileye Büyük Önem Verdik”

AK Parti Erzurum Milletvekili Zehra Taşkesenlioğlu

AK Parti Erzurum Milletvekili Zehra Taşkesenlioğlu, AK Parti hükümetlerinin hem kadına hem de aileye büyük önem verdiğini söyledi.
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Altınok, “Bu ülkede yaşayan
her bir vatandaşımız geçmişi
çok iyi analiz etmelidir. Öğ‐

rencilerin kitap bulamadığı, uçaklara
sadece zengin olanların bindiği, sağlık
giderleri için senetlerin imzalatıldığı
günleri 24 Haziran’da sandığa giderken
asla aklımızdan çıkarmayalım. Hasta‐
nelerde çocuklarımızın rehin bırakıl‐
dığı günleri sürekli hatırlayalım” dedi. 

Erzurum’daki enerji yatırımlarına
da değinen Milletvekili Adayı Altınok,
şu değerlendirmede bulundu:  “Erzu‐
rum’da son 16 yılda enerji ve tabi kay‐
naklar alanında 2.34 Milyar TL yatırım
yapıldı. Erzurum’a 2002 yılında elektrik
üretim tesisleri dahil 7.8 milyon TL
enerji yatırımı yapılmışken, AK Parti
Hükümeti ile 2003‐2018 arasında 2.1
Milyar TL, 2017 yılında ise 105 Milyon
TL yatırım yapıldı. Hükümetimiz enerji
ve doğal kaynaklar sektörünün her alanına
yatırım yaptı. İlimizde 2003‐2018 arasında
madencilik sektöründe 8.4 milyon TL,
petrol ve doğalgaz sektöründe de 236 mil‐
yon TL yatırım gerçekleşti. İnşallah 2018
yılı içerisinde Narman ve Tortum bölgele‐
rimize doğalgaz arzı da sağlanmış olacak.” 

Altınok, şunları kaydetti: “AK Parti’miz
hayata geçirdiği yatırımlarla sosyal refah

artışını her daim vatandaşlarımıza his‐
settirmiş, yapılan ücret artışları ile çalı‐
şanını hiçbir zaman enflasyon altında
ezdirmemiştir. Geçmişten günümüze
Türkiye ekonomisinde önemli bir yere
sahip olan tarım sektörü, AK Parti İkti‐
darındaki son 16 yıllık dönemde uygu‐
lamaya konulan tarım politikaları ve bu
sektörün öznesi olan çiftçilere verilen
tarımsal destekler neticesinde üretimde
yakalanan verimlilikle birbirinden önemli
başarılar elde etmiştir. Türkiye’de 2002
yılında çiftçiye verilen destek 1.8 Milyar
TL iken 2018 yılında bu rakam 8 kat ar‐

tırılarak 14.5 milyar TL’ye çıkarılmıştır.
Son 16 yılda çiftçiye sağlanan doğrudan
destek miktarı 105 milyar TL’dir. Tüm
bu teşvik ve destekler ışığında tarım
sektöründe büyük bir değişim kayde‐
dilmiş ve tarımsal üretimde verimlilik
sağlanarak son 16 yılda tarımsal hasılada
4 kattan fazla artış yakalanmıştır. 2003
yılında Avrupa’daki tarımsal hasılada 4.
sırada yer alan Türkiye, 2005 yılından
bu yana Avrupa’nın en büyük tarımsal
hasılası olarak 1. sırada yer almaktadır.
24 Haziran’da Cenab‐ı Hakk’ın takdiriyle
inşallah 16 yıllık güçlü bir birikime sahip

olan Türkiye’miz, Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde
yeni bir şahlanış dönemine girecektir.”

AK Parti Erzurum Milletvekili Adayı Selami Altınok

“Türkiye Yeni Bir Şahlanış Dönemine Girecek” 
  Eski İçişleri Bakanı ve Emniyet Genel Müdürü AK Parti Milletvekili Adayı Selami Altınok, ekonomi, ulaşım, enerji, savunma sanayi gibi pek çok alanda hayata geçen yatırımları, analiz ve karşılaştırma yaparak anlattı.
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AK Parti Erzurum Milletvekili
İbrahim Aydemir, “Vakit Er‐
zurum vakti. Aziziye’de şü‐

heda mübarek bir nöbette, Palandöken
aklığını diri tutma kararlılığında. Yakutiye
ağzı Kur’anlı dadaşlarıyla 2023 fecrinin
doğmasına duacı. Rabia yeminli Erzu‐
rumluların ahdi ortak: ‘Milletin birliği,
devletin dirliği, halkın kardeşliğine baş
koyduk’. Önceliğimiz devleti ebedi müd‐
det. Ve niyetimiz, İla’yı Kelimetullah’
Vakit bezmi ezeldeki ahde vefa. Vakit
bezmi ezeldeki mukaddeslere sadakat.
Ve Vakit Erzurum Vakti. Vakit Erzurum
Vakti. Ve şafak 2023. Kutlu seferlere ni‐
yetimiz var. AK bir yürüyüş, gelecek
asırlara doğru. Birliğin daimiliği, bera‐

berliğin ebediliği, kardeşliğin ilelebet
sürmesi adına, 28 şubatçı zalimlere inat.
15 Temmuzcu hainlere inat. Ve vakit
safları sık tutmak vakti” diye konuştu. 

Bir süre önce açılan Ovit tüneliyle
ilgili değerlendirmelerde bulunan Mil‐
letvekili Aydemir, şunları söyledi: “Ovit
bir selam projesidir. Milli iradeye hizmet
vermek yolunda nefislerini adayanların
Doğu’dan Güneydoğu’ya ve oradan Ka‐
radeniz’e bir muhabbet projesidir. İl il,
bölge bölge aynı takdir tespiti: ‘Bu kar‐
deşlik Projesini gerçekleştiren AK ön‐
dere Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’a selam olsun. Allah
O’ndan ebediyen razı kalsın.’  ‘Ovit, Mar‐
din’den Erzurum’a, Erzurum’dan Rize’ye,
Erzurum Yaylalarından Ayder Yaylasına,
Palandöken’den Kaçkar’a bir muhabbet
köprüsüdür.138 yıllık bir rüya, 1.5 asırlık
bir hülyayı gerçeğe dönüştürerek gö‐
nülleri buluşturan AK Önderimiz Sayın
Cumhurbaşkanımıza minnettarız mil‐
letçe. Halkın sesine kulak verenler ve
milli iradeyle aynı rüyayı görenler, Cum‐
hurbaşkanımıza yönelen bu ihtiram
zincirini göreceklerdir.  Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın AK dava hizmet

felsefesi ‘Milleti sevmek Ferhat olmaktır;
millet şirin sen de Ferhat olacaksın,
şirine ulaşacaksın, olay bu. Bu tarifin
açılımı Yunusca: Gönüller yapmaya gel‐
dik’dir. AK davanın meselesi budur, milli
iradeye ram olup, ona fayda üretmek.
Milli iradeye sevda uğrunda denizler
altından yol bulmak, kıtalar arasında
köprüler kurmak, aşılmaz dağları delerek
gönülleri buluşturmak. Bu kutlu seferin
önderine halkın yaklaşımı bir: ‘AK ön‐
dere selam olsun. Dualar, Ovit yatırımıyla

Dadaşlara çifte bayram yaşatan AK ön‐
derimizin üstüne. Aminler sağanak sa‐
ğanak. Rabbim muini olsun inşallah”.

“Vakit Safları Sıklaştırma Vakti” 
AK Parti Erzurum Milletvekili İbrahim Aydemir, vaktin, birlik ve beraberliğin, kardeşliğin sürmesi adına  ‘Vakit safları sık tutma vakti' dedi’

AK Parti Erzurum Milletvekili İbrahim Aydemir
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“Erzurum 16 yılda AK İktidarımızla
birlikte kalkınma hamlesini her alanda
yakalayan ve bölgesinde lider olan met‐
ropol bir kent statüsüne kavuştu” diyen
Tarakdaroğlu, eğitim alanında da ha‐
yallerin gerçeğe dönüştüğüne vurgu
yaptı. Tarıkdaroğlu, şunları kaydetti:
“Erzurum’a AK Parti ile birlikte 953,18
milyon TL eğitim yatırımı yapıldı. Fatih
Projesi ile şehrimiz teknolojiden en üst
düzeyde yararlandı. İlimize 15 yılda 2.3
milyar gençlik ve spor yatırımı yapıldı.
2002‐2018 yılları arasında kadim şeh‐
rimize 597 milyon 550 bin TL yatırımla
67 spor tesisi inşa edildi. Kalkınma
ajansımızla birlikte ilimizde 317 projeye
67 milyon kaynak sağlandı. Tarım ve
hayvancılığın merkezi olan ilimizde ta‐
rımsal destek ödemeleri 15 yılda 5.1 kat

arttı. Hükümetimiz Erzurum’a 1,1 milyar
TL kaynaklı tarımsal destek sağladı.”

AK Parti iktidarları döneminde genç‐
lerin hep desteklendiğini anlatan Tarık‐
daroğlu şunları ifade etti: “Bugün Tür‐
kiye’de 15‐24 yaş arası genç nüfusun
toplam nüfus içindeki payı, OECD ülkeleri
ortalamasının çok üzerindedir. Genç nü‐
fus yoğunluğu bir ülkenin gelecekteki
işgücü potansiyelini gösterdiği için ol‐
dukça önemlidir. AK Parti olarak genç
nüfusumuzun en büyük servetimiz ol‐
duğunun farkındayız. Bu sebeple genç
girişimcilere sunulan 3 yıllık gelir vergisi
desteği bir yandan devam ederken diğer
yandan da yine 29 yaşın altında ilk kez
işini kuracak gençlerin 1 yıl boyunca
BAĞ‐KUR primlerinin Hükümetimiz ta‐
rafından karşılanması kararı alındı. Böy‐

lelikle hem genç işsizlik oranları istenen
seviyelere düşürülecek hem de girişim‐
ciliğin kendine en fazla taban bulduğu
yaş gruplarından biri olan gençler için
uygun bir zemin hazırlanmış olacak.” 24
Haziran’ın önemine vurgu yapan Millet‐
vekili Adayı Tarıkdaroğlu, “Cumhurbaş‐
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın göz‐

bebeği olan Erzurum inşallah 24 Hazi‐
ran’da da sandıkta, yeni bir demokrasi des‐
tanı daha yazacaktır” şeklinde konuştu.

“AK Parti; Eğitim, Yatırım, 
Üretim ve Kalkınma Demektir” 

AK Parti Erzurum Milletvekili Adayı Zafer Tarıkdaroğlu

AK Parti Erzurum Milletvekili Adayı Zafer Tarıkdaroğlu, “AK Parti demek, eğitim, yatırım, üretim ve kalkınma demektir” dedi. 
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Çığlık, 16 yıllık AK Parti Hükü‐
met iktidarında vatandaşların
sosyo‐ekonomik konumlarının

güçlendirilmesi anlamında önemli ge‐
lişmeler sağladığını belirterek, şunları
kaydetti:  “Bakınız 2002 yılında Türki‐
ye’de kadın iş gücü sayısı 6 milyon 760
bin kişiden oluşurken, 2018 yılında bu
sayı 10 milyon 142 bine çıkarak önemli
bir artış yaşanmıştır. Buna karşılık hem

ekonomik hem de sosyal açıdan kalkın‐
mayı sağlayan önemli etkenlerden biri
olan kadınların iş gücüne katılım oranı
2002 yılında yüzde 27,9 iken 2017 yı‐
lında yüzde 33,6’ya çıkmıştır. 6111 sayılı
Kanun ile ayrıca, kadınların çalışma ha‐
yatını iyileştirici düzenlemeler getiril‐
miştir. Kadının iş hayatında yer edinmesi
ve kadın istihdamının desteklenmesi
açısından 2018 yılında alınan Bakanlar
Kurulu kararı ile kreş hizmetlerindeki
vergi istisnası yüzde 50'ye çıkarılmış ve
çocuk başına gelir vergisi matrahından
istisna edilen aylık tutar 304 TL’den
1.015 TL’ye yükseltilmiştir. Kadınların
iş gücüne katılımını artıran en önemli
unsur eğitim düzeyidir. Eğitimin tüm
kademelerinde özellikle yükseköğre‐
nimde AK Parti döneminde son derece
yüksek artışlar gerçekleşmiştir. İnşallah
AK Parti’mizin 24 Haziran’da yazacağı de‐

mokrasi destanı ile birlikte Büyük ve Güçlü
Türkiye idealine hep birlikte ulaşacağız.”

Çığlık, “AK Parti ile birlikte ülkemiz
inşallah muasır medeniyet seviyesine ula‐
şarak Dünya ekonomisine yön veren bir
ülke olacak. İnşallah bugüne kadar olduğu
gibi bundan sonrada güçlü bir şekilde
Dadaşlar, Sayın Cumhurbaşkanımıza, AK
Parti’mize destek verip büyük bir oy ora‐
nıyla 24 Haziran’da yedi düvele, milli mü‐
cadelenin mihenktaşı Erzurum’dan tüm
dünyaya güçlü bir demokrasi dersi vere‐
ceğiz. İşte bu nedenle şunu söylüyoruz.

Bu mücadele sade bir mücadele değildir.
24 Haziran Türkiye'nin, çocuklarımızın
ve yarınlarımızın mücadelesidir" dedi. 

“AK Parti, Güven ve İstikrarın Teminatıdır” 
AK Parti Milletvekili Adayı Fazilet Dağcı Çığlık, AK Parti hükümetlerinin ekonomide sağladığı gelişmeleri anlattı.

AK Parti Erzurum Milletvekilli Adayı Fazilet Dağcı Çığlık
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Erzurum Büyükşehir Belediye
Başkanı Mehmet Sekmen, 24
Haziran’ı sabırsızlıkla bekle‐

diklerini söyledi. Erzurum’un Cumhur‐
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın her
zaman yanında olduğunu hatırlatan
Sekmen, “Liderimiz, Cumhurbaşkanımız
Sayın Erdoğan ile 24 Haziran’da inşallah
tarihe altın harflerle yazılacak yeni bir
demokrasi destanı daha yazacağız” dedi. 

Seçim çalışmalarına il merkezi ve
ilçeleri gezerek destek veren Büyük‐
şehir Belediye Başkanı Mehmet Sek‐
men, yaptıkları yatırımları anlatıyor.
24 Haziran sonrası yeni sistemle bir‐
likte kentlerin büyük bir değişim ya‐
şayacağını ifade eden Başkan Sekmen,
“Liderimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde
24 Haziran sonrası ülkemizde şehir‐
cilik alanında da ‘Yeni Şehircilik Viz‐
yonu’ hayata geçecek” diye konuştu.

Sadece merkezde değil, ilçe ve ma‐
hallelerde de önemli çalışmalara imza

attıklarını hatırlatan Başkan Sekmen,
“Dadaşların Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan ile ayrı bir gönül bağı
vardır” diyen Başkan Sekmen, “Gittiği‐
miz her yerde Sayın Cumhurbaşkanı‐
mıza olan teveccühü, sevgisi ve ilgisi
bambaşka bir boyuttadır. Sadece aziz
milletimizin değil mazlum milletlerin
de umut ve ümidi olan Liderimiz, Cum‐
hurbaşkanımız Sayın Erdoğan ile 24
Haziran’da inşallah tarihe altın harflerle
yazılacak yeni bir demokrasi destanı
daha yazacağız” ifadelerini kullandı. 

BB. ERZURUMSPOR GÖZBEBEĞİMİZ
Birlik ve beraberliğin başarıyı ge‐

tirdiğinin en büyük ispatının BB. Erzu‐
rumspor’un Süper Lige çıkması oldu‐
ğunu söyleyen Sekmen, “  Şampiyonluk
yolunda birlik, beraberlik içinde takım‐
larının her zaman yanında olan değerli
Erzurumlu hemşehrilerime teşekkür
ediyorum. Taraftarsız takım olmaz. Tri‐
bündeki tezahüratları takımımıza güç

veriyor, taraftarlarımız son dakikaya
kadar moral kazandırıyor. Bizim taraf‐
tarlarımızın coşkusu gerçekten inanıl‐
maz. Bunu son olarak Bursa’da 120 da‐
kikaya kadar birlikte yaşadığımız şam‐
piyonluk coşkusunda yaşadık. İşimiz
bitti mi? Tabi ki bitmedi, BB. Erzurums‐
por’a gerekli futbolcu transferlerini ya‐
parak Süper Ligde mücadelemizi sür‐
düreceğiz. Takımın yönetimi ve teknik
kadrosu bu doğrultuda çalışmalarını

sürdürüyor. Bende takımın fahri başkanı
olarak her zaman desteğimi eksik et‐
meyeceğimi söylemek isterim” dedi.

Erzurum 24 Haziran’a Hazır

Erzurum Büyükşehir  Belediye Başkanı Mehmet Sekmen

İl merkezi ve ilçelerde seçim çalışmalarına destek veren Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, “Liderimiz, Cumhurbaşkanımız
Sayın Erdoğan ile 24 Haziran’da inşallah tarihe altın harflerle yazılacak yeni bir demokrasi destanı daha yazacağız” dedi. 
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AK Parti Aziziye İlçe teşkilatıyla
bayramlaşan Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan,

Cumhur İttifakına kullanılan her oyun
ülkenin geleceğini teminat altına alaca‐
ğını bildirdi. 24 Haziran’da sandıklarda
yeni rekorlar kırılacağını ifade eden Or‐
han, “Başkomutanımız sayesinde çok
yakında Kandil’den teröristlerin tama‐
men temizlendiğini konuşacağız” dedi. 

Ramazan Bayramı münasebetiyle AK
Parti Aziziye Teşkilatı üyeleriyle düzen‐
lenen bayramlaşma töreninde 24 Haziran
seçimleri öncesinde moral depolandı.
Ilıca Termal Tesislerinde düzenlenen
bayramlaşma organizasyonuna Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, AK Parti Aziziye İlçe Yönetim
Kurulu üyeleri, Büyükşehir ve ilçe bele‐
diye meclis üyeleri, mahalle temsilcileri,
AK Parti İlçe Kadın Kolları yönetimi ve
Gençlik Kolları yönetim kurulu üyeleri
katıldı. Sıcak bir ortamda geçen bay‐
ramlaşma töreninde İlçe Belediye Baş‐
kanı Orhan’ın konuşması gündeme dam‐
gasını vurdu. 24 Haziran seçimlerinin
ümmetin seçimi olduğuna vurgu yapan
Orhan, Erzurumlu Yüzbaşı Yunus Çele‐
bi’nin şehit düştüğü terörist saldırıların
son bulacağını ifade etti. Şanlıurfa’nın
Suruç ilçesinde AK Parti Milletvekiline
yapılan saldırının maksatlı olduğuna
dikkat çeken Başkan Orhan, “Rabbime
şükürler olsun bir bayrama daha güzel
bir şekilde ulaşmanın mutluluğu için‐
deyiz. Güzel ve verimli bir ramazan ayı
geçirdik. Manevi anlamda hazzı yüksek
gerçekleştirdiğimiz bu ay ve nihayetinde
bayrama ulaştık. Yine gönlümüzde bu‐
rukluk var acılar yaşıyoruz. Geçtiğimiz
gün Şanlıurfa’da yine hain kişiler tara‐
fından teşkilat mensuplarımızı kaybettik
vefat ettiler. Bölücü terör örgütü ile ya‐
pılan çatışma sonrasında yoğun bakımda
olan hemşerimizde şehit mertebesine
ulaştı. Kendisine Allah’tan rahmet, ya‐
kınlarına başsağlığı diliyorum” dedi.

HAİN OYUNLAR VE KURGULARLA
KARŞI KARŞIYAYIZ
Yaklaşan Cumhurbaşkanlığı ve genel

seçimler öncesinde yaşanan hadiselere
dikkat çeken Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, artık son
sürece girilmiş olunduğu kaydetti. Ko‐
nuşmasında Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
yolundan yürüdüklerini
hatırlatan Aziziye Be‐
lediye Başkanı Orhan,
“Liderimiz Recep Tay‐
yip Erdoğan’ın yolun‐
dan yürüdüğümüzü
önümüze hiçbir engelin
çıkmayacağını işaret
ederek aralıksız bir şe‐
kilde çalışmalarımızı
sürdürmek zorundayız.
Hain oyunlar ve kurgu‐
ların bizimle karşı kar‐
şıya bırakıldığını gör‐
mekteyiz. Rabbime şü‐
kür öyle bir liderimiz
var ki geçtiğimiz aylar‐
da bir gece ansızın ge‐
lebiliriz dedi ve Afrin operasyonunu
başlattık. Afrin harekâtı ile birlikte baş‐
layan süreçte bu bölge teröristlerden
tamamen temizlendi. Bütün dünya ka‐
muoyunda Münbiç ve Rakka’ya operas‐

yon olacağı ile ilgili yorumlar yapıldı.
Herkes bunu beklerken Kandil’i bom‐
balamaya başladık. Önümüzdeki gün‐
lerde Kandil’in de tamamıyla terörist‐
lerden temizlenmiş olduğunu hep birlikte
konuşuyor olacağız. Cumhurbaşkanımız
bizi tehdit eden unsurları tamamen te‐
mizlemeye çalışırken bizlerde ona ça‐
lışmalarımızla çok ciddi anlamda destek
olmak zorundayız” şeklinde konuştu.

AZİZİYE’DE SANDIK-
LARDA YENİ REKOR-
LAR KIRACAĞIZ

Aziziye teşkilatların‐
da tüm kademelerde bü‐
yük bir seçim çalışması
gözlemlediklerini söy‐
leyen Aziziye Belediye
Başkanı Orhan, ana ka‐
deme ve gençlik kolları
ile birlikte kadın kolları
yönetiminin büyük bir
istek ve azimle çalışma‐
larını sürdürdüklerini
hatırlattı.  Başkan Orhan
merkez ilçeler arasında
AK Parti’yi en yüksek

oy ile destekleyen ilçenin Aziziye ol‐
duğuna ve bu rakamların 24 Haziran’da
yeni rekorlara ulaşacağına dikkat çekti.
24 Haziran gecesinde sandıklar açıldı‐
ğında yüzde 85’ler 95’li sonuçlarla ba‐

şarımızı tüm dünyaya haykırabiliriz.
Büyük bir yük taşıdığımızı ifade etmek
istiyorum. Belki kalbimizi acıtmış ola‐
bilirler. Belki de kendilerinin haklı ol‐
duğunu zannediyor olabilirler. En güzel
cevabı sandıklarda oy patlaması yaparak
göstermiş olacağız. Reisimizin arkasında
dimdik durduğumuzu o nasıl Ümmet‐i
Muhammedîn umudu olmuşsa. Bizde
60 bin nüfuslu ilçe olarak gerekeni ya‐
pacağız. Cumhurbaşkanımıza destek
olurken aynı zamanda mazlumların ve
İslam dünyasının da umudu olmuş ola‐
cağız” diye konuştu.

HER OY ÜLKEMİZİN  GELECEĞİNİ
TEMİNAT ALTINA ALACAKTIR
AK Parti’nin içinde olduğu Milliyetçi

Hareket Partisi ve Büyük Birlik Partisi’nin
de dâhil olduğu Cumhur İttifakı dışında
kalan oluşumlar hakkında da yorum yapan
İlçe Belediye Başkanı Orhan, Cumhur it‐
tifakı dışında kullanılan oylar konusunda
seçmenleri de uyardı. Başkan Orhan ko‐
nuşmasını şu sözlerle sürdürdü: “Bakınız
bizim partimizin kurmuş olduğu ittifakın
karşısında bir ittifak var. Belki geçtiğimiz
dönemlerde aynı istikamete yürüdüğümüz
bir partide var karşımızda. Ama şunu
unutmayalım. Yeri geliyor ittifak terör
destekçisi HDP’yi, yeri geliyor HDP ittifakı
destekliyor. Bu konuda ciddi olarak emek
sarf etmemiz gerekiyor. Biz AK Parti ve
içerisinde bulunduğumuz Cumhur itti‐
fakına kullanılan her oyun ülkemizin ge‐
leceğini teminat altına alacağı görüşün‐
deyiz. Her seçimde Aziziye teşkilatı olarak
merkez ilçeler arasında birinci olduk.
Teşkilatımızın yaptığı çalışmalarda her ka‐
demede görev yapan üyelere teşekkür edi‐
yorum. 24 Haziran gecesinde sandık so‐
nuçları açıklandığında anlımız açık iyi bir
şekilde hem Erzurum’a hem de tüm Türki‐
ye’ye Recep Tayyip Erdoğan’ın yanında ol‐
duğumuzu göstermemiz lazım. Birliğimizin
beraberliğin daim olmasını ilelebet de‐
vam etmesini rabbimden niyaz ediyorum”

Aziziye’de Rekorlar KırılacakAziziye’de Rekorlar KırılacakAziziye’de parti teşkilatıyla bayramlaşan Belediye Başkanı 
Muhammed Cevdet Orhan, 24 Haziran seçimlerine hazır olduklarını bildirdi. 

Sandıklarda yeni rekorlar kırılacağını belirten Orhan, Reisin arkasında dimdik duracaklarını söyledi.

Cumhur İttifakı Ülkemizin
Geleceği İle Doğru Oran-

tılıdır. Devletimizin Bekası
ve Gelişmesi İçin 

Cumhur İttifakına ve
Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’a 

Destek Vermeliyiz





16Beyaz Masa: 444 9 125 WhatsApp : 0535 019 0191  -  www.aziziye.bel.tr

AK Parti Aziziye Gençlik
Kolları seçim çalışmaları-
na tam gaz devam ediyor.
Gece geç saatlere kadar
yaptıkları organizasyon-

larla göz dolduran AK Az-
iziye Gençleri sandık ba-

zlı çalışmalardan uzun
soluklu sohbetlere varın-
caya kadar birçok alanda

varlık gösteriyorlar.

Aziziye’nin şu ana
kadar Saltuklu ve
Selçuklu mahal‐

lelerinde 8 binin üzerinde
haneye giderek çalışma ya‐
pan Gençlik kolları üçerli
gruplar halinde yağmur ça‐
mur dinlemiyor. Olumsuz
hava şartlarına rağmen
gruplar halinde çalışmalarını
sürdüren Gençlik kolları son
olarak Ilıca mahallesinde de
aynı çalışmalarını devam
ettirmeyi hedefliyorlar.

İLK OY KULLANACAK-
LARLA UZUN  SOLUKLU
SOHBETLER

Adalet ve Kalkınma Par‐
tisi’nin seçme ve seçilme
yaşını 18’e indirmesi son‐
rasında bu yıl ilk kez oy
kullanacak gençlere seçim
çalışmaları ve partinin se‐
çim çalışmaları anlatıldı.
Uzun soluklu sohbetlerde
gençlerin oy heyecanı pay‐
laşılıyor. AK Parti Aziziye
Gençlik Kolları Başkanı Ha‐
luk Ziya Yağma, bu çalış‐
malarını seçim arifesine ka‐
dar devam ettireceklerini
söyleyerek gençlerin siya‐
sete kazandırılmasının öne‐
mine değindi. Gençlerin si‐
yasette var olmalarının dev‐
let hizmetlerine olumlu kat‐
kılar sağlayacağına vurgu
yapan Başkan Yağma, “AK
Parti 16 yıldan bu yana
yaptığı hizmetlerde insan
odaklı olduğunu bir kez
daha ortaya koymuştur. Seç‐
me ve seçilme yaşının 18’e
indirilmesi sonrasında 27.
Dönemde büyük değişim‐

lerin olacağını hepimiz gö‐
receğiz” şeklinde konuştu.

GENÇ KÜRSÜ PROGRAM-
LARINDA SİYASET DENE-
YİMLERİ ANLATILIYOR

Aziziye Gençlik Kolları‐
nın çalışmaları kapsamında
önceden organize edilmiş
kahvehanelerde gençler bir
araya getirilerek siyasi de‐
neyimi olan başkanlar ve
siyasi deneyimi olanlar ta‐
rafından gençlerle sohbet‐
ler edilip, deneyimler pay‐
laşılıyor. Ramazan ayı ile
birlikte iftar sonrası kurulan
çadırda gençlere çay ikra‐
mında bulunulup ‘Çaylar
Bizden sohbet sizden’ da‐
vetiyle gençlere ve ilk oy
kullanacaklara siyasetin ge‐
reklilikleri anlatılıyor. Aziziye
Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan ve Mil‐
letvekili adayı Zafer Tarık‐

daroğlu’nun da katıldığı Genç
Kürsü programına yoğun ka‐
tılımların olduğu görüldü.

GENÇLERE ÇATKAPI
İFTAR VE SAHUR
Aziziye Gençlik Kolları

ramazan akşamlarını fırsat
bilerek iftar ve sahur orga‐
nizasyonlarında da varlık
gösteriyor.  İlçe genelinde
öğrenci evlerinin de fazla
olması hasebiyle daha ön‐
ceden belirlenen öğrenci
evlerine çat kapı iftar ve sa‐
hur davetlerine de katılı‐
yorlar. Bu davetlerde öğ‐
rencilerle istişare eden
gençlik kolları bu tür or‐
ganizasyonlarla istişare kül‐
türünün önem kazandığına
dikkat çekiyorlar. Aziziye
Gençlik Kolları Başkanı Ha‐
luk Ziya Yağma, bu çalışma‐
larının ramazan ayı boyunca
devam edeceğini söyledi.

Ak Aziziye Gençleri
Yağmur Çamur Dinlemiyor
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MHP Erzurum İl Baş‐
kanı Naim Karataş
teşkilat olarak Bilge

Lider Devlet Bahçeli’nin aldığı
kararlara tam destek verdikle‐
rini belirterek Cumhur İttifakına
var güçleri ile çalıştıklarını söy‐
ledi. Tüm vekil adayları ve teş‐
kilat mensupları ile 24 Haziran
seçimleri öncesi çalmadık kapı
bırakmadıklarını ifade eden Ka‐
rataş, “ vatan söz konusu olunca
teferruatlar ile uğraşılmaz, ak‐
sine birleşilir ve yekvücut olu‐
nur” dedi.

TERÖRÜN PANZEHİRİ    
MHP Genel Başkan Yardımcısı

ve Erzurum Milletvekili Prof. Dr.
Kamil Aydın ise “Cumhur ittifa‐
kının iktidarında da terörle mü‐
cadele bugün olduğu gibi kararlı
bir şekilde devam edecek. Türk
Milletinin huzur ve güvenliği ar‐
tacak, devletimizin beka sorunu
ortadan kalkacak. Ülkemizin ve
milletimizin hak ettiği ezeli is‐
tikrar Cumhur ittifakının iktida‐
rıyla orantılıdır” dedi.  Önce ül‐
kem, vatanım sonra partim’ an‐
layışı ile siyaset yaptıklarını be‐
lirten Aydın, “Gönülleri kazanma
mücadelemizden sapma göster‐
meyeceğiz. Garibanın eli, mağ‐
durun yumruğu olacağız. Kriz ve
kaosta serin ve hızlı kararlar al‐
mak gerekiyordu. Sistemin tı‐
kanmaması, aktif ve faal halde

karar alması şarttı. Elimizi taşın
altına koyduk, yeni bir hükümet
mimarisi ile yargının daha ba‐
ğımsız, Meclis'in daha güçlü ol‐
masını arzuladık. Bu anlattığım
tablo karşısında Yenikapı ruhu
gerçekleşmiştir” diye konuştu. 

KÜRESEL GÜÇLER DEVREDE
Ülkenin içinde bulunduğu

tehlikeye de dikkat çeken MHP
Milletvekili Aydın, “Kaleyi içten
düşürmek isteyen küresel güç‐
ler, iblis terör örgütünü silah
gibi kullandı. 15 Temmuz'da
netice alamadı. Türk Milleti,
muazzam bir direnişle, tanklara,
uçaklara göğsünü siper etti. An‐
cak vazgeçmediler, vazgeçme‐
yecekler, rehavetimizi, boş anı‐
mızı gözlüyorlar. Mesele vatan
ve bağımsızlık meselesidir. Va‐
tan gittikten, devlet yıkıldıktan
sonra neyin siyasetini, ne için
yapacağız? Bu nedenle ülkemi‐
zin bekasını yakından ilgilendi‐
ren 24 Haziran seçimleri için
Cumhur İttifakına destek verin.
Destek verin ki her türlü terörün
belini kıralım. Destek verin ki
ekonomiyi ayağa kaldıralım. Des‐
tek verin ki yarınlarımızı daha
güçlü kılalım” ifadelerini kullandı.

DOĞRU KARAR
CUMHUR İTTİFAKI
MHP Erzurum Milletvekili

adayı Şimşek Akpınar ise vatan‐

daşların kendi geleceği için karar
vereceğini ve doğru kararın Cum‐
hur İttifakı olduğunu söyledi.
Milliyetçi kadroların, milletin be‐
kası ve refahından başka bir şey
düşünmediklerini anımsatan Ak‐
pınar, "Bu seçimler bizim vata‐
nımız için geleceğimiz için çok
önemli. Cumhur İttifakının ül‐
kemize getireceği refah konu‐
sunda kimsenin şüphesi olma‐
malıdır. Bu ittifak tamamen Tür‐
kiye Cumhuriyeti vatandaşlarının
çıkarları için kurulmuştur” dedi.

24 Haziran seçimlerinin Ra‐
mazan Ayına denk gelmesi mü‐
nasebetiyle iftar ve sahur prog‐
ramlarının daha anlamlı geçtiğini
ifade eden MHP Erzurum Mil‐
letvekili Adayı Akpınar, “ Rama‐
zan Ayında gece gündüz vaktimiz
sahada geçti, güzel bir atmosfer
oldu. Ramazan Ayının bereketiyle
paylaşmanın, birlik ve beraber‐
liğin, önemi daha fazla hissedildi.
Milliyetçi Hareket Partisi olarak
dolu dolu bir Ramazan Ayı ge‐
çirdik. Ülkemizin sigortası olan
Milliyetçi Hareket Partisi’nin ne‐
feri olmakla bir kez daha gurur
duyduk. Halkımızın bize olan te‐
veccühü bizleri bir hayli mutlu
etti. Bütün vatandaşlarımız ile
birlikte Ramazan Bayramını id‐
rak ettik. İnşallah 24 Haziran’da
halkımız Cumhur İttifakına des‐
teğini esirgemeyecek ve ikinci bay‐
ramı kutlayacağız” diye konuştu. 

Cumhur İttifakı,
Yenikapı Ruhu 
24 Haziran seçimleri öncesi vatandaşlara ülkenin küresel bir saldırı altında olduğunu anlatan MHP Erzurum
Teşkilatı,  ülkenin beka sorununa dikkat çekerek Yeni Kapı ruhu ile oluşan Cumhur İttifakına destek istedi. 
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Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammet Cevdet Orhan ilçe‐
deki şehit aileleri ve gazilerle

iftar yemeğinde buluştu. Yemeğe ka‐
tılan Kaymakam Tuncay Topsakaloğlu
ikiz kardeşinin teröristle girdiği çatış‐
mada şehit düştüğünü anımsatırken,
yaptığı konuşma davetlileri duygulandırdı.

AK Parti Erzurum Milletvekili adayı
Selami Altınok’un da katıldığı iftar ye‐
meğinde duygu dolu anlar yaşandı. İftar
davetine Aziziye Kaymakamlığında görev
yapan kaymakam adayı Kadir Kılıç ve AK
Parti İlçe Başkanı Ensar Coşkun’un yanı
sıra belediye meclis üyeleri de katıldı.
İftar sonrasında konuşan Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, şe‐
hitlik makamının üstünlüğüne dikkat
çekti. Ramazan ayının manevi ikliminde
şehit aileleri ile iftar yapmanın gururunu

yaşadığını söyleyen Başkan Orhan, “Şehit
yakınlarımız ve gazilerimizin iftar davetleri
dışında da her daim en küçük taleplerinde
bile bize ulaşmalarını istiyoruz. Huzur
içinde yaşamamızı borçlu olduğumuz ga‐
zilerimiz ve şehitlerimizin yakınlarına

gerekli ihtimamı gös‐
termeye gayret ediyo‐
ruz. Yalnız belediyecilik hizmeti olarak
değil vatandaşlık görevi olarak da şehit
yakınlarımıza ve gazilerimize hizmette ön‐
celik sağlamak amacında olmalıyız” dedi.

TOPSAKALOĞLU DUYGULANDIRDI
Her yıl geleneksel olarak tertip edilen

Şehit aileleri ve gaziler için düzenlenen
iftar davetinde Kaymakam Tuncay Topsa‐
kaloğlu’nun konuşma yaptığı sırada duy‐
gulanması dikkatlerden kaçmadı. Aziziye
Termal Tesisleri’nde düzenlenen davette
konuşan Kaymakam Topsakaloğlu, yaklaşık
3 yıl önce Hakkari’nin Dağlıca bölgesinde

teröristlerle çıkan çatışma‐
da şehit düşen Turgay Top‐
sakaloğlu’nun ikiz kardeşi
olduğunu hatırlatarak ko‐
nuşmasını yaparken zor‐
landığı görüldü. Yemekte

bulunan gazi ve şehit ailelerinin de aynı
ölçüde duygulandığı konuşmada Kaymakam,
Topsakaloğlu şehit kardeşi olmanın gururu
ile hüznü bir arada yaşadığını dile getirdi.

Yaklaşık 25 yıl önce Van’da operasyona
giderken terör örgütü PKK tarafından pu‐
suya düşürülerek şehit edilen Ağrı do‐
ğumlu Mehmet Şimşek’in annesine ziya‐
rette bulunan Başkan Orhan, şehit anne‐
sinin hayır dualarıyla karşılandı. Şehit an‐
nesi Hazal Şimşek’in ikinci oğlum dediği
Başkan Orhan, anne Şimşek’in elini öpüp
dua istedi. Başkan Orhan, beraberinde
Başkan Yardımcısı Halil Özcan ve Saltuklu
Mahalle Muhtarı Gürbüz Özer ile birlikte
gittiği ziyarette anne Hazal Şimşek’in il‐
gisiyle karşılandı. Anne Şimşek, Başkan
Orhan’a oğlum diye hitap ederek belediye
çalışmalarından duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Anne Şimşek, “Başkanımızın
bizlere gösterdiği ilgiden dolayı memnunum.
Allah onun başarılarını daim etsin. Her za‐
man dualarımdan eksik etmiyorum” dedi.

ORHAN: SİZLER 
BİZE EMANETSİNİZ
Gün içerisinde belediye çalışmalarından

fırsat bulup yaşlı ve bakıma muhtaç va‐
tandaşları evlerinde ziyaret ederek ihti‐
yaçlarının karşılanması için çalışma yapan
Aziziye Belediye başkanı Muhammed Cev‐
det Orhan, bu ziyaretleri ile moral depola‐
dığını söyleyerek bilhassa şehit yakınlarının
toplumun tamamı tarafından pozitif ay‐
rımcılık gösterilmesinin gerekliliğine işaret
etti. Şehit ailelerinin belediyecilik hizmet‐
lerinden maksimum derecede faydalanması
için çaba gösterdiklerini söyleyen Orhan,
“Bugün vatanımızda rahatça nefes alıp bu
topraklara vatanımız diyebiliyorsak bu ai‐
lelerin bedel verdikleri evlatlarının saye‐
sindedir. Şehitlerimizin vatanın her karış
toprağını kanlarıyla sulayıp vatan kıldıkları
bu topraklarda emanetlerinin de rahat bir
şekilde yaşaması için pozitif ayrımcılık gör‐
mesi kanaatindeyim. Zaman zaman yaptığı‐
mız bu ziyaretlerde annelerimizin babaları‐
mızın dualarına mazhar oluyor, Belediye ça‐
lışmalarımızda büyük moral depolayıp dua‐
larıyla başarılı oluyoruz” şeklinde konuştu.

Şehit Aileleri Baştacımızdır

Şehit kardeşini anımsatan
Kaymakam duygulandırdı 

Şehit Yakınlarına
Özel İlgi

Ev ev yaptığı ziyaretlerde
özellikle yaşlı ve bakıma
muhtaç vatandaşları ziyaret
eden Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, şehit yakınlarına 
özel ilgi gösteriyor.
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Başkan Orhan, ruhların güzel‐
leştiği, varlık sahibi olanların
yokluk içinde olanları daha iyi

anladığı, kardeşliklerin pekiştiği, Rama‐
zan ayını, gelecek yıl tekrar ulaşmak te‐
mennisiyle uğurladıklarını anımsattı.
Başkan Orhan mesajında şu görüşlere

yer verdi. “On bir ayın sultanı ramazanı
uğurluyoruz. Yeni ramazanlarda buluş‐
manın heyecanını şimdiden yaşıyoruz.
İslam coğrafyasında ne yazık ki zulüm
altında olan bayramların tadını alamayan
kardeşlerimizin varlığı da bizleri de de‐
rinden üzmektedir. Her zamankinden

daha fazla birlik beraberlik içinde ol‐
mamız gerektiği bir dönemi yaşıyoruz.
Bayramları fırsat bilip bu birlikteliği
dayanışmayı hoşgörü ortamını oluştur‐
malıyız. Bu vesile ile tüm İslam âleminin
Ramazan Bayramını kutlar hayırlar getir‐
mesini yüce Mevla’dan niyaz ediyorum.”

Bayramlar Birlikteliğimizi Artırmalı
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan Ramazan Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajında, bayramların insanlardaki dostluk, barış ve sevgiyi artırdığına dikkat çekti. 

Muhammed Cevdet ORHAN

2 bin 860 metrekare alana sahip
kompleks içerisinde, Aziziye Belediyesi
Ilıca hizmet binası ile 250 kişilik konfe‐
rans salonu, sosyal ve kültürel etkinlik
ile toplantı salonları ve kafeterya yer
alıyor. Görkemli yapısı ile Ilıca’nın adeta
göz bebeği olan kompleksin önümüzdeki
günlerde açılışının yapılması bekleniyor.
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, kültür merkezi ve belediye
hizmet binasının ilçeye önemli katma
değer sunacağını ve ilçenin imajını de‐
ğiştireceğini söyledi. Başkan Orhan, “İl‐
çemizdeki kentsel dönüşüm çalışmala‐
rıyla birlikte yürüttüğümüz belediye hiz‐
met binası ve kültür merkezi çok önemli
bir eksikliği gidermiş olacak. Ilıca’daki
mevcut belediye hizmet binası ilçenin
imajına yakışmayacak kadar küçük ve
oldukça eski bir yapı. Ayrıca ilçemizde
bir kültür merkezi bulunmuyor. İlçemizin

önceliklerini tespit ettiğimiz projelerimiz
kapsamında Ilıca’ya yeni bir hizmet
binası ve kültür merkezi kazandırmak
için kolları sıvadık. Çok amaçlı bir kültür
merkezi ilçemizin termal turizm vizyo‐
nuna da imaj kazandıracaktır. İlçemize
ve hemşerilerimize hayırlı olsun” dedi. 

BAŞKAN ORHAN: AZİZİYE 
CAZİBESİNİ ARTIRIYOR 
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed

Cevdet Orhan, ilçenin son yıllarda nüfusu
artan tek ilçe olmasının tesadüf olma‐
dığına vurgu yaptı. Nüfus artışlarının
yatırımlarla orantılı gittiğini hatırlatan
Başkan Orhan, belediyecilik çalışmala‐
rında ki başarıyla orantılı olarak Aziziye
ilçesinin cazibesinin daha da artacağını
söyledi. Başkan Orhan, “Yeni çalışma
sezonu ile birlikte kolları sıvadık. Ço‐
cuklarımız için kapalı oyun alanı inşaa‐

tımız ile birlikte tüm köy mahallelerde
yapılması amacıyla başlattığımız çocuk
oyun alanları için 19 mahallemizdeki
eksikliği de bu yıl bitirmiş olacağız. Tüm

bunlarla birlikte konutlaşmanın yine
en fazla olduğu ilçe durumundayız. Bu
durumda yine yaşanabilir bir ilçe oldu‐
ğumuzun kanıtıdır” şeklinde konuştu.

Aziziye’nin Ilıca mahallesinde temelleri atılan Kültür Merkezi ve Belediye binasında sona gelindi. Son rötuşları yapılan dev yatırım yakın bir zamanda hizmete açılacak. 

Dev Yatırımda Sona Gelindi
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Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan,

Küçük Metal Sanayi Sitesi’nde es-
naf ziyaretinde bulundu. Başkan
Orhan, “Esnafımıza hizmette
amadeyiz. Onların bu konuda
gerekli hizmeti almaları noktasında
çabalarımız devam edecektir” dedi.

Beraberinde AK Parti Aziziye
İlçe Başkanı Ensar Coşkun ve
Büyükşehir Belediye Meclis

üyesi Mehmet Akarsu ile birlikte Sal‐
tuklu Mahallesi sınırları içinde bulunan
Küçük Metal Sanayi Sitesi’ne çıkarma
yapan Başkan Orhan, burada esnaflarla
istişare etti, görüş alışverişlerinde bu‐
lundu. Esnafın yoğun ilgisi ile karşılanan
Başkan Orhan, “Bölgemizin lokomotif
olma görevini üstlenen Küçük Metal
Sanayi Sitesi'nde esnafımızın beklen‐
tileri ve belediyecilik anlamında istek‐
leri olduğunu görüyoruz. Onların bu
konuda gerekli hizmeti almaları nokta‐
sında çabalarımız devam edecektir” dedi. 

ÇALINMADIK KAPI BIRAKILMADI
Bu arada Aziziye Belediyesi tara‐

fından Ramazan ayı ile birlikte adeta
yardım seferberliği yapıldı. Bine yakın
yardım kolisinin ev ev dağıtıldığı Aziziye

sınırları içinde çalınmadık kapı bıra‐
kılmadı. Başkan Muhammed Cevdet

Orhan’ın her akşam bir iftar sofrasına
çat kapı iftar sofrasına beraberinde ye‐

meklerde götürülerek konuk olunduğu
Ramazan ayı içinde köy mahallelere
kadar uzanan hummalı çalışmalarda
ev hanımlarına ve çocuklara da çeşitli
hediyeler takdim edildi. Belediye Baş‐
kanı Muhammed Cevdet Orhan’ın her
akşam Ilıca, Saltuklu ve Selçuklu ma‐
hallelerinde farklı bir camide teravih
namazının kılınması ve sonrasında va‐
tandaşlarla taziye evlerinde toplanıp
fikir birliği ve ramazan sohbetleri yap‐
ması da vatandaşlar tarafından ilgi ile
karşılandı. Teravih namazı sonrasında
vatandaşlara ikramların yapıldığı bu
buluşmalarda geç saatlere kadar soh‐
betler edilip istişarelerde bulunuldu. 

BAŞKAN ORHAN: ÇERMİK FESTİ-
VALİ İÇİN HAZIRLIK YAPIYORUZ
Öte yandan sosyal belediyeciliğin en

yoğun yaşandığı ilçelerin başında gelen
Aziziye Belediyesi’nde hemen her gün
farklı bir çalışmanın yapıldığını görmek
mümkün. Ramazan ayındaki bu çalış‐
maların sürekli hale getirilmesi için uğraş
vereceklerini söyleyen Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, bu
yıl üçüncüsü düzenlenmesi planlanan
Çermik Festivalinin yapılacağının müj‐
desini verdi. Her yıl daha da farklı etkin‐
liklerle festivalin güzelleşmesi için çaba
gösterdiklerini anlatan Başkan Orhan,
“Aziziye artık kabuğunu kırmış Türkiye
genelinde Termal turizm ile adını du‐
yurmuş bir ilçemizdir. Bu festivaller ve
tanıtım çalışmaları ile daha da farklı hale
geleceğini ümit ediyoruz” diye konuştu.

Esnafımıza Hizmette Amadeyiz

Mahallede devam eden ve tamam‐
lanan çalışmaları Muhtar Ali Yalçın ile
birlikte yerinde gezen Başkan Orhan,
yetkililerden çalışmalarla ilgili bilgiler
aldı. İlçeye bağlı mahalleleri karış karış
gezen Başkan Orhan, incelemeler sı‐
rasında karşılaştığı vatandaşlarla soh‐
bet etti, görüş alışverişinde bulundu.

HERŞEYİN EN İYİSİNE LAYIKLAR
Mahalle statüsüne geçen köylerdeki

yaşam kalitesini ilçe merkezine kavuş‐
turabilmek için önemli hizmetler yü‐
rüttüklerine değinen Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan,
“Sorumluluğumuzda 3’ü merkez ma‐
halle olmak üzere 69 mahalle statü‐
sünde köyümüz bulunuyor. Muhtarla‐
rımız ve bölgede yaşayan vatandaşla‐
rımızla yaptığımız istişareler netice‐
sinde çalışmalarımızı belirliyor ve bu
doğrultuda hareket ediyoruz. Mahal‐

lelerimizin tamamında köy konağından
taziye evine, kilit taşı yol ve kaldırım
yapım çalışmasından düğün salonu

yapımına kadar birçok hizmeti gerçek‐
leştirdik. Bizim vatandaşımız her şeyin
en iyisini layıktır” şeklinde konuştu.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, ilçeye bağlı
Başçakmak Mahallesi’nde incelemelerde bulundu. Yatırımları yerinde
inceleyen Başkan Orhan, “Mahalle statüsünde 69 köyümüz bulunuyor.
Her birinde yaşam kalitesini artıracak hizmetler yapıyoruz” dedi.

Yaşam Kalitesini Artırıyoruz
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Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan, ilçe‐
de her fırsatta kapı kapı do‐

laşarak ziyaretlerde bulunuyor. İstişa‐
reyle hizmet anlayışında olduklarını
belirten Başkan Orhan, “Herkesin görü‐
şünü alarak adımlarımızı atıyoruz” dedi.  

İlçedeki mahallelere ziyaretlerini ara‐
lıksız sürdüren Başkan Orhan, vatandaşları
dinliyor ve yapacakları çalışmalar hakkında
bilgi veriyor. İstişare kültürünün kendileri
için önemli olduğunu belirten Başkan Or‐
han; her fırsatta yaşlı olsun genç olsun,
kadın olsun çocuk olsun her kesimin fi‐

kirlerine değer verdiklerini söyledi. Başkan
Orhan, ”Vatandaşımız her zaman hizmetin
en güzelini hak ediyor. Bizim en önemli
görevimiz vatandaşlarımızla hızlı hizmet

üretmek ve taleplerine efektif bir şekilde
cevap vermektir. Çalışmalarımız çözüm
odaklı olup, vatandaşlarımızı memnun et‐
meye yönelik devam edecektir” diye konuştu. 

Aziziye Belediye Başkanı Muhammet
Cevdet Orhan, Ramazan ayı boyunca
özellikle yaşlı vatandaşların evlerine çat
kapı iftara gitti. Başkan Orhan Teravih
Namazlarında da mahalle statüsündeki
köylerde vatandaşlarla bir araya geldi.
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, ilçe sınırları içinde ziya‐
retlere ara vermedi. İlçe Başkanı Ensar
Coşkun ve İlçe Kadın kolları Başkanı
Ayşe Aydın ile 3 çocuk annesi Dilek
Durnagöl’e çat kapı iftara giden Başkan
Orhan, ailenin sorunlarını dinledi çö‐
zümü için harekete geçti. Başkan Or‐
han’ın bir diğer çat kapı iftar yaptığı
isim 78 yaşında emekli esnaf Zeki Kası‐
moğulları oldu. İftar buluşmasına eşi

Melike Orhan ile birlikte giden Başkan Or‐
han, Kasımoğullarının hayır duasını aldı.

KÖY KÖY DOLAŞTI
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed

Cevdet Orhan Ramazan ayı boyunca Te‐
ravih buluşmalarını da köy statüsündeki
mahallelerde gerçekleştirdi. Saltuklu Ma‐
hallesi’ndeki Cimilli Camiinde kılınan te‐
ravih namazı sonrasında vatandaşlara ik‐
ramda bulunan Başkan Orhan daha sonra
onlarla sohbet edip sorunlarını dinledi.
Gece geç saatlere kadar süren sohbette va‐
tandaşlar memnuniyetlerini dile getirdi.
Ilıca Fidanlık Mahallesinde de Başkan Or‐
han’a ilgi büyüktü. Vatandaşlar hizmetle‐
rinden dolayı Başkan Orhan’a teşekkür etti. 

İstişareyle Hizmet Ediyoruz

Yaşlıları Yalnız Bırakmadı
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Son yüzyılda nüfusla paralel
artan çevre sorunlarının ya‐
şamı olumsuz yönde etkile‐

diğine vurgulayan Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan,
tüm insanlığın geleceğini yakından il‐
gilendiren çevre konusunun görmez‐
den gelinmemesi gerektiğini kaydetti.
Başkan Orhan, “Sanayi toplumlarının
ortak özelliği çevrenin adeta görmez‐
den gelindiği ve gün geçtikçe yok ol‐
maya mahkûm edilen yeşil alanların
eski güzelliğini kavuşturulması gerek‐
mektedir. Küresel çapta yapılan yan‐
lışlıklarla ortaya çıkan bu sorunla mü‐
cadelede yine küresel çapta ciddi bir
çalışma yapılması gerekmektedir. Fakat
dünyanın gelişmiş birçok ülkesinin
ekonomik kaygılarla bu mücadeleye
uygulama boyutunda katkı sağlamadı‐
ğını üzülerek müşahede ediyoruz” dedi.

YEREL YÖNETİMLER OLARAK 
YEŞİL ÇEVRE İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Dünya genelinde çevre sorunlarının

tartışılır hale gelmesi sonrasında 1972

yılında 1972 yılında İsveç'te yapılan
Birleşmiş Milletler Çevre Konferansı’nda
alınan bir kararla ‘Dünya Çevre Günü’
olarak kabul edildiğini hatırlatan Başkan
Orhan, Aziziye Belediyesi olarak sosyal
belediyeciliğin yanında yaşanabilir bir
ilçe olmanın mücadelesini verdiklerini
söyledi. Aziziye’de yeşile ve çevreye bü‐
yük önem verildiğini hatırlatan Orhan,
“Dört yıllık görev süremiz boyunca çev‐
reye hizmetin insana hizmet olduğunu
düşünüp buna göre kararlar alıp uygu‐
ladık. Bu sezonda da yeni yeşil alanlar
ihdas etmek gayretindeyiz. Başta bele‐
diyeler olmak üzere yerel yönetimlerin
bu anlamda büyük çabaları olduğunu
belirtmek istiyorum. Bu itibarla Tüm
halkımızın 5 Haziran Dünya çevre Gü‐
nünü kutluyor, daha güzel ve yaşanabilir
dünya hayallerinin gerçeğe dönüşmesini
temenni ediyorum” şeklinde konuştu.

Dadaşkent Mustafa Bakan Camii’nde
kılınan teravih namazı sonrası vatandaş‐
larla buluşan Başkan Orhan, sonrasında
vaktinin önemli bir bölümünü gençlere
ayırdı. Aziziye Gençlik Kolları tarafından
organize edilen Genç Kürsü organizasyona
katılan Aziziye Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan, Gençlik Kolları ilçe
başkanı Haluk Ziya Yağma ile birlikte ka‐
tıldığı toplantıda gençlere siyasetin ince‐
liklerini anlattı. Türkiye’nin en genç belediye
başkanı olma unvanını koruyan Başkan
Orhan, gençlerle yaptığı sohbette AK Par‐
ti’nin gençlere verdiği öneme vurgu yaptı.

AK PARTİ İLE GENÇLER 
DEĞER KAZANDI
Seçme ve seçilme yaşını 18’e indiren

Adalet ve Kalkınma Partisi’nin böylelikle
gençleri siyasete kazandırma gayretinin
amacına ulaştığına dikkat çeken Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Or‐
han, katıldığı programda gençlerin özel‐
likle geçmişte yaşanan yanlışlıkların çok
iyi bilmelerinin önemini anlattı. Böylelikle
gelecekte aynı hatalara düşülmeyeceğini
söyleyen Başkan Orhan, “Gençlerimiz
artık siyasetin her kademesinde varlık
göstermelidirler. İstanbul’un fethiyle çağ
açıp çağ kapatan ceddimizin kaç yaşında
bu fethi gerçekleştirdiğini anlarsak AK
Parti ruhunu da anlayabiliriz. Maalesef
ki geçmiş hükümetler döneminde gençler
sadece angarya işlerde değerlendirilmiş,
siyasette oy kullanabilmeleri bile müm‐

kün görülmemiştir. AK Parti gençlere
verdiği değeri seçme ve seçilme yaşını
18’e indirerek göstermiştir” diye konuştu.

ÖĞRENCİLERE ÇAT KAPI SAHUR
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed

Cevdet Orhan, geç saatlere kadar sürdür‐
düğü öğrenci sohbetlerini bu kez öğrenci
evine çat kapı sahur yaparak devam ettirdi.
Aziziye Gençlik Kolları Başkanı Haluk Ziya

Yağma ile birlikte gittiği 8 kişilik öğrenci
evine konuk olan Başkan Orhan öğrenci‐
lerle istişare ederek belediyecilikle alakalı
beklentilerini not aldı. Sonrasında yapılan
sahur ile birlikte derin sohbette öğrenci‐
lerin siyasetten beklentileri konu edildi.
Sıcak bir ortamda gerçekleşen sahur ve
sohbet sabah saatlerine kadar devam etti.

TEŞKİLAT MENSUPLARI 
UNUTULMADI
Öte yandan dün Aziziye Belediye Başkanı

Muhammed Cevdet Orhan’ın ev sahipliği
ile AK Parti ilçe yönetim kurulu gençlik
kolları ve belediye meclis üyelerinin de da‐
vetli olduğu bir iftar organizasyonu ger‐
çekleşti. İftar organizasyonunda birlik ve
beraberlik mesajları verildi. Başkan Orhan,
teşkilat sorumluluğunun önemine değinerek
yaklaşan seçimlerde Aziziye’nin yüzde 83
olan kendi rekorunu kıracağını iddia etti. 

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, ‘Dünya Çevre Günü’ sebebiyle yayınladığı mesajında aynı
zamanda Çevre Mühendisi olduğunu anımsattı ve çevre bilincinin eğitim ile mümkün olabileceğini vurguladı.

Çevre Bilinci Eğitimle Mümkündür

Geleceğe Gençlerle Yürüyoruz Sosyal belediyecilik alanındaki
çalışmalarıyla dikkat çeken Az-

iziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, Ra-

mazan ayı boyunca özellikle
gençlerle çat kapı iftar davetleri,

kahvehane ve teravih buluş-
maları gerçekleştirdi. 
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